
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00123264- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La nota presentada por la Secretaría Académica, Laura Romera quien solicita asignación complementaria para la
Profesora Constanza Zoe SANCHEZ; y

CONSIDERANDO

Que dicha asignación se solicita para la realización de las supervisiones de los/as estudiantes que cursan la
asignatura Metodología Observación y Práctica de la Enseñanza (MOPE) de la carrera del Profesorado en
Psicología. 

Que obra informe del Área Económico Financiera de disponibilidad presupuestaria, por lo que corresponde hacer
lugar a lo solicitado.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1º: Asignar funciones a la Profesora Constanza Zoe SANCHEZ (Legajo 49953) en Secretaría
Académica retribuyendola con un monto equivalente a un cargo de Profesor Asistente dedicación simple, desde el
dia de la fecha y hasta el 31.12.2024,  para que realicen tareas en la Cátedra de Metodología, Observación y
Práctica de la Enseñanza (MOPE) de la carrera del Profesorado en Psicología, reconociendo los servicios desde el
1.09.24 y hasta el dia de ayer.

Artículo 2°: Imputar la presente erogación a la apertura programática:
A.0001.075.001.397.11.37.10.00.01.00.1.0.0.0000.1.21.3.4

Artículo 3º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar, y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1434-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 10 de Septiembre de 2024
		2024-09-10T14:04:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-10T14:56:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-10T14:56:04-0300
	GDE UNC




